長建協発第４３３号
平成２０年２月６日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成１９年度「国際建設市場対応人材育成支援事業」に係る実施協力依頼について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　社団法人海外建設協会では、国土交通省の委託により、新たに海外進出を目指す建設企業に対し、相談窓口によるアドバイスの実施、および海外工事に関する理解増進を目的としたセミナーを開催することになっております。
　つきましては、全建を通じ同協会より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、相談窓口開設期間は平成２０年３月までの毎週水曜日の午後となっておりますことと、セミナーの開催は２月から３月までの期間で東京および主要都市が予定されておりますことを申し添えます。

お問い合わせ先

社団法人　海外建設協会　　担当：澤田、小坂

ＴＥＬ　０３－３５５３－１６３１

ＦＡＸ　０３－３５５１－０１４８